С о д ержан и е : О внесении изменений в Типовое положение об оплате труда и материальном стимулировании работников му

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОР ГО< ГАН

КАРАР

«̂ »— декабрь 2о|̂й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ JSS3 «gzn декабря 2о

О внесении изменений в Типовое
положение об оплате труда и
материальном стимулировании
работников муниципальных
бюджетных учреждений по
благоустройству районов городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан, утвержденное
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
10 сентября 2019 года №1362

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 7 августа 2006
года №226 «Об оплате труда работников государственных предприятий
Республики Башкортостан», постановлением главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 11 сентября 2006
года № 4437 «Об оплате труда работников муниципальных предприятий
городского округа город Уфа Республики Башкортостан», постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
22 июня 2020 года № 711 «Об утверждении Положения об условиях оплаты
труда руководителей муниципальных унитарных предприятий,
муниципальных учреждений городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, применяющих тарифную систему оплаты труда»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Типовое положение об оплате труда и материальном
стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений по
благоустройству районов городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденное постановлением Администрации городского

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1553 от 02.12.2020
96-05-00351 от 03.12.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в Типовое положение об оплате труда и материальном стимулировании работников му

округа город Уфа Республики Башкортостан от
10 сентября 2019 года №1362, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Настоящее Положение распространяется на работников

Учреждения, занимающих должности в соответствии со штатным
расписанием (включая работников, работающих по совместительству и
принятых на временную ставку), за исключением руководителя Учреждения.

Положение об условиях оплаты труда руководителя Учреждения
утверждается постановлением Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.»;

1.2. Раздел 6 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

Из/.,

_ « //о  у \Временно исполняющий //££/ \^\
обязанности главы Администрации п ( н о р м а т и в н ы х ^  ill
городского округа город Уфа | | д о к у м е н т о в 1̂ ,,
Республики Башкортостан Р.Ф.Газизов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1553 от 02.12.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00351 от 03.12.2020 Контрольная дата: